СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ
                                                      шестого созыва
Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

24 июля 2024 года

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
Сорок шестая сессия
(шестого созыва)

		24.07.2024 г.
Всего депутатов - 9
Присутствовало - 8

ПОВЕСТКА ДНЯ

       1. О готовности предусмотреть в местном бюджете необходимые средства на реализацию проекта, в случае прохождения   конкурсного отбора.
      Докладчик: Сичкарёв Л.А. – Председатель Совета депутатов Тартасского сельсовета.

1. СЛУШАЛИ: Председателя Совета депутатов Тартасского сельсовета Сичкарёва Л.А. О готовности предусмотреть в местном бюджете необходимые средства на реализацию проекта, в случае прохождения   конкурсного отбора
 ВЫСТУПИЛИ:
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
РЕШИЛИ: Решение «О готовности предусмотреть в местном бюджете необходимые средства на реализацию проекта, в случае прохождения   конкурсного отбора» принять (Решение № 23 прилагается).

Все вопросы рассмотрены. Сессия объявляется закрытой.

	Председатель Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области	Л.А. Сичкарёв

Секретарь сессии                                                                       О.В. Сушкова

[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
(сорок шестой сессии)
(шестого созыва)

от 24.07.2024 года                          с. Заречье                                                  № 23

О готовности предусмотреть в местном бюджете необходимые средства на реализацию проекта, в случае прохождения   конкурсного отбора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заслушав доклад Главы Тартасского сельсовета Лебедева В.И. об участии администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в конкурсном отборе инициативных проектов, Совет депутатов Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в бюджет Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, предусматривающие  софинансирование на  реализацию инициативных проектов, в случае, прохождения конкурсного отбора, в размере не менее 20% от суммы проекта.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня прохождения конкурсного отбора.

	Председатель Совета депутатов Тартасского сельсовета  Венгеровского  района Новосибирской области

	Глава Тартасского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области

                            Л.А. Сичкарёв

                                       В.И. Лебедев

С П И С О К
депутатов Совета депутатов Тартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
присутствующих на сессии 24.07.2024 года.

1. Афанасьева Любовь Николаевна
1. Бахман Алла Борисовна
1. Мазнева Наталья Геннадьевна
1. Новикова Светлана Ивановна
1. Принц Владимир Робертович
1. Сичкарёв Леонид Александрович
1. Солодов Андрей Михайлович
1. Токарев Владимир Леонидович